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UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02807068

02816844

02814440

02821429

02835631

02785222

02836696

02836779

02821437

02830284

03941820

03944888

03964321

03964327

03975271

03976771

03976962

03977120

03983467

03983491

07/10/2025

09/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

28/10/2025

28/10/2025

28/10/2025

28/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

INFORME 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI-PHS

INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI-MCRQ

INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI-NDLCY

INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000007-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000008-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

016

002

047

004

010

081

015

012

009

003

VERIFICACION DEL CONTENIDO DEL EXPEDINTE TECNICO DE
SALDO DE OBRA DEL PROYECTO DENOMINADO
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CRUCE SALCAHUASI - SAN
ANTONIO - PUENTE CHIQUIACC - CRUCE HUACHOCOLPA -
SURCUBAMBA - ABRA VISTA ALEGRE - TINTAY PUNCO - PUERTO
SAN ANTONIO RUTA HV- 101, TAYACAJA - HUANCAVELICA.
SOLICITO SALIDA A CAMPO PARA REALIZAR ALA EVALUACION
Y/O COORDINACION IN SITU DE PROYECTO MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DE PISTAS Y VEREDAS DEL
BARRIO PUEBLO VIEJO DE LA LOCALIDAD DE ACOBAMBA
-DISTRITO ACOBAMBA-DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA
COORDINACIONES RESPECTO A LA CONFORMACION DEL
COMITE DE SEGUIMIENTO DEL PROYECTO DE MEJORAMIENTO
Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO

PARTICCIAPACION EN LA REUNION PARA LA CONFORMACION
DEL COMITE DE SEGUIMIENTO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO
Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO

REMITO INFORME DE AVANCE DE EJECUCISN DE METAS DE
GESTI6N DE RENDIMIENTO.

INFORME DE AVANCE DE EJECUCION DE METAS DE GESTION
DE RENDIMIENTO

REMITO EVIDENCIAS DE AVANCE DE EJECUCION DE METAS DE
GESTION DE RENDIMIENTO- CICLO 2025

INFORME TECNICO SOBRE LOS PROYECTOS QUE CONTIENEN
LOS COMPONENTES DE INSTALACIONES DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO EN LA CUIDAD DE HUANCAVELICA, BAJO EN
AMBITO DEL GOBIENRO REGIONAL DE HUANCAVELICA
INFORMACION PARA SU INCORPORACION EN EL PLAN
REGIONAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO - PRAS
2025-2029 DE LA REGION HUANCAVELICA

PARTICIPACION DE LA SEXTA REUNION DEL EQUIPO DE

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

TRABAJO TECNICO PARA LA ACTUALIZACION DEL PLAN
REGIONAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO PRAS 2025 -
2029
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