

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 01/10/2025 Hasta:31/10/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA</b>						
02807068	03941820	07/10/2025	INFORME 000002-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	016	VERIFICACIÓN DEL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA DEL PROYECTO DENOMINADO MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CRUCE SALCAHUASI - SAN ANTONIO - PUENTE CHIQUIACC - CRUCE HUACHOCOLPA - SURCUBAMBA - ABRA VISTA ALEGRE - TINTAY PUNCO - PUERTO SAN ANTONIO RUTA HV- 101, TAYACAJA - HUANCABELICA.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02816844	03944888	09/10/2025	INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	002	SOLICITO SALIDA A CAMPO PARA REALIZAR ALA EVALUACIÓN Y/O COORDINACIÓN IN SITU DE PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DE PISTAS Y VEREDAS DEL BARRIO PUEBLO VIEJO DE LA LOCALIDAD DE ACOBAMBA -DISTRITO ACOBAMBA-DEPARTAMENTO DE HUANCABELICA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02814440	03964321	21/10/2025	INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	047	COORDINACIONES RESPECTO A LA CONFORMACIÓN DEL COMITE DE SEGUIMIENTO DEL PROYECTO DE MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02821429	03964327	21/10/2025	INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	004	PARTICCIAPACIÓN EN LA REUNIÓN PARA LA CONFORMACIÓN DEL COMITE DE SEGUIMIENTO DEL PROYECTO MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02835631	03975271	28/10/2025	INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI-PHS	010	REMITO INFORME DE AVANCE DE EJECUCIÓN DE METAS DE GESTIÓN DE RENDIMIENTO.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02785222	03976771	28/10/2025	INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI-MCRQ	081	INFORME DE AVANCE DE EJECUCION DE METAS DE GESTION DE RENDIMIENTO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02836696	03976962	28/10/2025	INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/GRI-NDLCY	015	REMITO EVIDENCIAS DE AVANCE DE EJECUCION DE METAS DE GESTION DE RENDIMIENTO- CICLO 2025	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02836779	03977120	28/10/2025	INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	012	INFORME TECNICO SOBRE LOS PROYECTOS QUE CONTIENEN LOS COMPONENTES DE INSTALACIONES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA CUIDAD DE HUANCABELICA, BAJO EN AMBITO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCABELICA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02821437	03983467	31/10/2025	INFORME 000007-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	009	INFORMACIÓN PARA SU INCORPORACIÓN EN EL PLAN REGIONAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO - PRAS 2025-2029 DE LA REGIÓN HUANCABELICA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02830284	03983491	31/10/2025	INFORME 000008-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	003	PARTICIPACIÓN DE LA SEXTA REUNIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO TÉCNICO PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL PLAN REGIONAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO PRAS 2025 - 2029	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 01/10/2025 Hasta:31/10/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
------------	----------	-------	-----------	--------	--------	---------

Total de documentos: 10